
Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella 2 495 000 €
Reference: R5006407  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 086m  Build Size: 356m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

&quot;Vítejte v této krásné klasické vile! Tato klasická vila v andaluském stylu, která se nachází v dobře zabezpečené
uzavřené komunitě El Herrojo v La Quintě, dokonale kombinuje luxus a pohodlí v idylickém prostředí. Se 3 velmi
prostornými ložnicemi a 3 krásně navrženými koupelnami je tato vila dokonalým domovem, kde si můžete užívat
španělského života. Pro větší pohodlí má nemovitost také 2 toalety pro hosty. 

Vila stojí na malebném svahu a nabízí úchvatný panoramaCcký výhled na moře a hory, což vytváří klidnou a
mírumilovnou atmosféru. Poloha orientovaná na jih zajišťuje dostatek přirozeného světla po celý den, zaEmco
soukromá zahrada a nedávno kompletně zrekonstruovaný vyhřívaný bazén poskytují dokonalou venkovní oázu, ideální
pro celoroční vyžití. 

Vila byla původně postavena v roce 2003 a byla pečlivě udržována. Povrchové úpravy jsou kvalitní do posledního
detailu, s mramorovými podlahami a plně vybavenou klasickou, ale moderní kuchyní. Vychutnejte si elegantní stolování
v rafinované jídelně nebo relaxujte v příjemném velkém obývacím pokoji se vstupem na prostornou soukromou terasu. 

Tato výjimečná nemovitost je také vybavena takovými vymoženostmi, jako je klimaCzace a nedávno vybudovaný výtah,
který propojuje jednotlivá patra, což dále zvyšuje komfort a prakCčnost nemovitosC a umožňuje žít v domě i ve
vysokém věku. 

Kromě toho, že se nachází v zabezpečené uzavřené komunitě s nepřetržitou ostrahou, poskytují další klid bezpečnostní
kamery a video interkomové systémy. Vlastní garáž s místem pro několik aut. 
Casa Zonata se nachází v blízkosC presCžních golfových hřišť, dětských hřišť, obchodů a škol a je vynikající volbou pro
rodiny i náročné kupující. 
Zveme vás k návštěvě této vily, nádherně dokončené do nejmenšího detailu, a přesvědčte se, že španělský dům nemusí
být vždy kubistický! 

Více informací naleznete na webových stránkách www.casazonatamarbella.es. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 
Bar 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Předměstský 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Zoufalý 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella
	2 495 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


